
 

 

                             

UCHWAŁA Nr XXIX/231/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z  dnia 26 lutego 2009 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Złotów 
 

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i  art. 22 ust.1 i 2 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1          

i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.127          

i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 

Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 

r. Nr 17, poz.181 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  poz. 974 i Nr 173, 

poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458)  

 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr V/28/03 Rady Gminy Złotów z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie 

Statutu Gminy Złotów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 45, poz. 845) w załączniku Nr 3 – Wykaz 
gminnych jednostek organizacyjnych podporządkowanych Radzie Gminy Złotów 
wprowadza się następującą zmianę : 

 

         - pkt 6. otrzymuje brzmienie: 

 

          „Szkoła Podstawowa im. Tony’ego Halika w Górznej wraz z Oddziałem 
Przedszkolnym”. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                     /-/ inż. Piotr Lach 


